

To już 10 edycja Budżetu Obywatelskiego gdzie mieszkańcy mogą razem zmieniać swoją okolicę.

Dzięki Budżetowi Obywatelskiemu to mieszkańcy decydują o tym, na co przeznaczyć część budżetu Ochoty. Mieszkańcy wybierają w głosowaniu te, które zostaną zrealizowane. W ten sposób wspólnie decydujemy o tym, co powstanie w najbliższej okolicy.

W Budżecie Obywatelskim każdy mieszkaniec Warszawy może zagłosować. Nie trzeba być zameldowanym, ani pełnoletnim. Uczestnictwo w budżecie obywatelskim to świetna okazja, żeby razem decydować o tym, jak zmienia się nasza okolica.

Do tej edycji razem z mieszkańcami zgłosiłam n/w projekty.

Ze szczegółowymi opisami projektów można zapoznać się na stronie <https://bo.um.warszawa.pl/>

Zwracamy się do Państwa o wsparcie swoimi głosami n/w projekty nr: **13,17,19,23,30,31,32,34 oraz 36**

RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ

Już od 15 do 30 czerwca będzie można głosować elektronicznie na nasze ochockie projekty dzielnicowe na stronie **bo.um.warszawa.pl**

Barbara Laszczkowska

Nr . 13 Zieleń to życie – rewitalizacja podwórek

Naprawa chodników, rewitalizacja zieleni i doświetlenie podwórek Bitwy Warszawskiej 10, 12, 14 wymiana podłoża na placu zabaw przy budynku Bitwy Warszawskiej 14

Nr . 17 Doświetlone i bezpieczne chodniki

Projekt zakłada remont chodników przy budynku Białobrzeszkiej 21 (od ul. Rokosowskiej) do budynku przy ul. Białobrzeszkiej 17 do ulicy {Bitwy Warszawskiej}, oraz ustawienie 6 lamp solarnych po zachodniej stronie ul. Białobrzeszkiej w rejonie klubu osiedlowego "Surma" i Biblioteki, a także uporządkowanie zieleni tj. dosadzenie, uporządkowanie oraz przycięcie żywopłotów

Nr . 19 Zielone podwórko-zrywamy asfalt

Podwórko pomiędzy budynkami Baśniowa 4, 6, 8 , Częstochowska 1, 3, 3A oraz Grójecka 68. Zerwanie asfaltu , budowa ciągów pieszych, nowe nasadzenia roślin i krzewów z wymianą ziemi. Ustawienie 4 lamp oświetlających podwórko, tablicy informacyjnej , 4 ławek, 4 koszy na śmieci z nakładkami oraz 6 stojaków na rowery

Nr . 23 Zazieleniamy ochockie parkany, zwiększamy powierzchnię biologicznie czynną

W ostatnim czasie, ze względu na bezpieczeństwo mieszkańców wiele drzew zostało wyciętych. Nowe nasadzenia nie są w stanie zastąpić utraconej powierzchni biologicznie czynnej co skutkuje większym zanieczyszczeniem powietrza. Nasadzenia roślinności na parkanach ochockich Przedszkoli nr 61 ul. Lelechwska 7 i nr 17 6ul. Trzech Budrysów 24 oraz szkół Liceum Ogólnokształcące LXIX ul. Skarżyńskiego 8, Zespół Szkół Samochodowych Licealnych nr 1 Szczęśliwicka 56, Szkoła Podstawowa nr 10 ul. Jasielska 49/53 . Szkoła Podstawowa nr 61 ul Białobrzaska 27 oraz Szkoła podstawowa nr 280 ul. Gorlicka 3 zwiększy powierzchnię biologicznie czynną i umożliwi przebywanie w bardziej przyjaznym i czystym otoczeniu nam wszystkim .

Nr . 30 Zwijamy asfalt- zieleń to życie

Rewitalizacja skweru pomiędzy budynkami Bobrowskiego 4 oraz Białobrzeską 10 polegający na zerwanie asfaltu , wykonaniu ciągów pieszych z kostki Bauma , nasadzenie zieleni/ krzewy ozdobne/ doświetlenie, ustawienie 3 latarni solarnych

Nr . 31 OCHOTA NA JADŁODZIELNIĘ

Celem projektu jest stworzenie miejsca /np. OPS Ochota lub Zieleniak/ w którym będzie można dzielić się nadmiarem żywności z osobami potrzebującymi , Wprowadzanie idei dzielenia się jedzeniem (foodsharing) , która za szczytny cel stawia niemarnowanie jedzenia i dzielenie się jej nadmiarem z osobami potrzebującym.

Nr. 32 Zamiana asfaltowego podwórka w zielony ogród.

Podwórko pomiędzy budynkami Grójecka 114 a Stanisława Skarżyńskiego 9.. Likwidacja asfaltu , nasadzenie trawy, drzew i roślin kwitnących. Ułożenie chodników..Utworzenie miejsca przyjaznego mieszkańcom. Zwiększenie powierzchni biologicznie czynnej.

Nr . 34 Ochota na kulturę

Projekt zakłada organizację 3 programów muzycznych każdy po 5 koncertów o różnej tematyce dla dzieci i młodzieży w różnych grupach wiekowych, Ideą koncertów jest przybliżenie, poznanie muzyki klasycznej. oraz 2 koncertów kameralnej muzyki klasycznej dla mieszkańców.

Nr 36. Nowy chodnik na Częstochowskiej

Projekt zakłada remont chodnika na ul. Częstochowskiej po stronie północnej na odcinku od Białobrzeskiej do Szczęśliwickiej. Dodatkowo projekt zakłada nasadzenie krzewów na trawniku pomiędzy budynkami o numerach Częstochowska 26 i 36/38